Tota qz aromatarū nō debet auſtoritate p̄ traſi ne licentia medici in recepſis poſtere quid. p̄ quo. a. vñā ſe pro alia quādo caret aliquo ſimplici: qz in hoc poſſet errare: ſed dī ſi omnia facere eniſ diſpenſatione z auſtoritate do culimi ſi fidel medici. vnde tempore meo illuſtuli mus rex aragonum pūnuit acit. er tuu puer cōdemnatū neapoli quēndā eius aromatarū: cui medici ne maieſtatis ordinauit quoddā electariū coraiale. In quo ingredieſtatur coraali albi: z ille aromatarū nō hahe bat ſed cōbūtātū coralloſ ſubeos: qui ex cōbuſtione eſ ſecti ſunt albi: vnde hoc venit ad noticiā domini regis: z ſic ille ſuit cōdemnatū in nouem militib⁹ ducatis z de cetero noluit cum pro arom. tario.

Tuando reperiſt tabeth in recepſis quid eſt: dico qz tabeth. i. zuccharum candi.

Tuad eſt ſuccarum candi. dico qz ſuccarom canditū z eſt induratiū ad ſimilitudinem crīalli. **A**dīne. n. facie. di ipſum poſit ſeritor. lege ibi z reperiſt.

Tuad eſt quando reperiſt in recepſis candi rosati vel violati. dico qz zuccharum cācītū: z induratum qz reperiſt in fundo vñſie vñbi reconditū. Tulep ſolatu

violatū: aut syrum⁹ rosat⁹ vī violat⁹ / Quid sūt dāc
culi herī. Dico q̄ sūt dactili hui⁹ p̄nūcīce seu de key
ro sarracenoꝝ. / Quid sūt tortelli de sc̄i. Dico q̄ sūt
bistortelli ſſia. / Quār dicit̄ syrum⁹ dinari vī d̄ bis-
tortelli i eo bratte bizācie nō igrediant. Dico q̄ talis sy-
rum⁹ ideo dicit̄ syrap⁹ diari vī d̄ bizātūz; q̄ bizātūz in
arabico idē est q̄ ducat⁹ vī alid gēnū ñmaris: vnde ſicut
ducati vī dēari apud hōines ſūt cariſimi et p̄ciosi ita ē
iſte syrum⁹ apud medicos: et eitā apd infirmos ppter
optimā operatiōeꝝ q̄ iduic⁹ ḡtra oēs febres opilatiōum
et ppter ſātātē q̄ ſacit acqrere que ſātātē eſt carioꝝ oib⁹
ducati et bizancijs et omni theſauro mundi.

Quār illa ḡfēctio diaurcūe tā mīor q̄ major: q̄ po-
mt dāmascēus in p̄ma diſtictiōe d̄ electuarijs ḡra idro-
piss⁹ dicit̄ diaurcūa cū i ea nō igredianſ radices curcū-
me. Dico q̄ dicit̄ diaurcūa a croco qui crocus apd gr̄
cos d̄ coreō q̄ igredit̄ i ea bōa p̄tite. Et q̄ vocabūlit̄ e
comptū d̄ diaurcūa vī alit̄ dicas q̄ iō d̄ diaurcūa
q̄ illa ḡfēctio ē cutria ad ſilitudinē curcūe q̄ ē radig val
d̄ atra et amara ſat. Quid ē illis q̄ d̄ i ſie rece. arōa
ni roſati diſcriptiōe gab. Gum: arabici dragagāti an
3.i. dnaspates alteri⁹. / Dico q̄ q̄do dicit̄ duas par-
tes alteri⁹. itelligunt̄ due p̄teſalteri⁹ ſclicet dragme et
ſit ſcropuli duo cū q̄lib⁹ dragma ex trib⁹ ſcropulis /
ſit. / Quid ipoſat b̄ nomē Sazenea idē ē q̄ ſecūdāſ
et genetatiōeſ faciēs / Quid ipoſat b̄ nomē diaorosō
Dico q̄ idē ē q̄d electuariū utilitatū / Quār ſm dā-
mascēan i p̄mo libroꝝ 2ſolatiōe medicinaz Scāonea
d̄tā ſi grossomodo cū pōmūrī pillulis vī i al: ſi ſolati-
nis. Et reubarbaz d̄z teri ſtūlīt: et colloquintida ſtūlīſ ſime. Dico q̄ ſcāonea ē vald̄ nocina ſtōachō et valde
ſerola: vnde ſi puluerizareſ ſubtilē intraret poroſitatis
ſtōaci et lōgo teþore naſeareſ ſtūlareſ ſtōachū: et eōle
q̄nter cor magis lederet vicinitate q̄ b̄z os ſtomaci ad
cor et appetitu deſireret. Alia at ratio et bona q̄te me
dicie ſoluit̄ laborioꝝ et ſcāonea turbit eufobiū ppter
colloquita ſb̄t̄ ḡroſomodo teri et puluerizari talis ē
et ſi graſatū lōgiōr morā in ſtōachō ſaciāt ad hoc et
hōiores ab extreſis p̄tib⁹ ad ſtōachū attrahāt et ſic naue-
tur. Nam ſi ſubtiliter puluerizeant̄ ex earum ſubtilitate
poſſent viſiſ ſtomaci adherere et poſſent eos ſcindere:
et egoriare ut cum hoc ad diſinteriam procedere
et ſcāonea eufobiū ſiſia. / Nō laxatiū vō ſb̄tūſſe
ſit extreſe et ſu ſb̄tūtātē ſacit̄ icorporēt̄ et ſuſ ſe-
fectus citiſſie ḡſeq̄t̄. et b̄ q̄d plurimū ē ſleruādū in
gſoratiōis et restaurationis electuarijs. / Reubarbaz
vō q̄d ē laxatiū leue et medicia b̄ndi. d̄ ſb̄tūt̄ teri et
puluerizari q̄ principalis ex p̄petate ſua b̄z colera q̄ ſb̄tū
lis ē edueſ. / Et q̄d ipſa colera ex ſb̄tūtātē ſua ibiſ in
terdiſi poſiſ ſtōaci et ep̄tis. ideo reubarbaz d̄ ſb̄tūt̄ ſi-
teri ut poſſit illas poroſitatis intraſ et ipſa colera ſacit̄
edueſ. / Colloquintida vō ſb̄tūtātē ſp̄oſioſe et dū itraſ
vacuitates ſtomaci vel epatis: aut iſteſioꝝ ita tūſieſet
et ingroſare ex hōiorb⁹ ibi repuſ q̄ exteſeret et torque-
ret cuſiario dolore oia mēbra p̄dicta. Si ſiuerit ſubti-
liſſime puluerizata nō pōt illud ſacit̄: q̄d minima ſeu mi-
nutiſſima nō pōt iſteſioꝝ nec inflati: et magiſſe ſi ſue-
nit cor et cum appropriatis. Pro quo nota q̄ nunq̄
debet exhiberi ſola: ſed ſociata et correcta cum alijs et dū